СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области
РЕШЕНИЕ

 07.10. 2020 г.                                                                                                          № 7
О представительстве в формируемое

Людиновское Районное Собрание

 В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава сельского поселения «Деревня Манино», решением Сельской Думы от 13.05.2009 г. № 81 «О поддержании инициативы Думы городского поселения «Город Людиново» по формированию  представительного органа муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:
1. Избрать  из своего  состава  в формируемое Людиновское Районное Собрание от Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» следующих депутатов:

1) Депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино»
           Кузину Ирину Александровну
2) Депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино»

Павликову Елену Анатольевну
2. Направить в формируемое Людиновское Районное Собрание Главу муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» и двух избранных из своего состава депутатов, указанных в п.1 настоящего решения.
3. Направить данное решение в органы местного самоуправления муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

4. Настоящее решение вступает в силу  с момента  подписания и подлежит опубликованию.
Глава сельского поселения
 «Деревня Манино»                                                                                 Ю.В.Симаков